
Projekt 
 
z dnia  15 czerwca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVII/412/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w Gminie Radłów na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.– Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) Rada Miejska w Radłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Radłów w roku szkolnym 2022/2023 
w wysokości: 

1) olej napędowy  ON- 7,67 zł 

2) benzyna PB 95- 7,92 zł 

3) benzyna PB 98-  8,47 zł 

4) paliwo gazowe LPG- 3,46 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861C1D0B-1FDA-42C1-8A51-CFB5CD036ED9. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 39a ust. 3 Prawo Oświatowe średnią cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok 
szkolny rada gminy w drodze uchwały, uwzględniając  średnie ceny jednostki paliwa na terenie gminy. 

Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2022/2023 przyjęto średnią z cen 
paliw: oleju napędowego, benzyny i autogazu ze stacji benzynowych położonych na terenie Gminy Radłów 
z dnia 13 czerwca 2022 r. 

 W dniu 13.06.2022 r. zostały spisane ceny jednostek paliw w Gminie Radłów: 

1.Stacja Paliw WITOSPOL 

Ul. Woleńska 13,33-130 Radłów: 

ON – 7,67 zł 

PB 95- 7,92 zł 

PB 98- 8,47 zł 

LPG – 3,46 zł 

2.Stacja Paliw Slovnaft Partner 

Ul. Brzeska 42, 33-130 Radłów: 

ON – 7,67 zł 

PB 95- 7,92 zł 

PB 98- 8,47 zł 

LPG -3,46 zł 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861C1D0B-1FDA-42C1-8A51-CFB5CD036ED9. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



